
  

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS MONITORINGO PROGRAMOS 

2024–2029 METAMS PATVIRTINIMO  

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-310 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 28 

punktu ir 15 straipsnio 2 dalies 32 punktu, Lietuvos Respublikos aplinkos monitoringo įstatymo 8 

straipsnio 2 ir 3 dalimis, Bendrųjų savivaldybių aplinkos monitoringo nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2021 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. D1-117 „Dėl Bendrųjų savivaldybių 

aplinkos monitoringo nuostatų patvirtinimo“ 11 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n us p r en d ž i a : 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2024–2029 metams programą 

(pridedama). 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas    

 


